
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« U »  0 ^  2024 г.

О внесении изменений в Постановление Администрации 
Катав-Ивановского муниципального района от 20.03.2018г.
№ 195 «Об утверждении Порядка предоставления 
путевок в лагеря с дневным пребыванием детей и 
загородные лагеря в каникулярное время»

В соответствии с Федеральным законом № 131 -ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах ? 
организации местного самоуправления в РФ", Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- 
ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Уставом Катав-Ивановского 
муниципального района, Администрация Катав-Ивановского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района от 20.03.2018г. № 195 «Об утверждении Порядка 
предоставления путевок в лагеря с дневным пребыванием детей и загородные лагеря 
в каникулярное время», дополнив абзацем 3 пункт 13 Порядка предоставления 
путевок в лагеря с дневным пребыванием детей и загородные лагеря в каникулярное 
время следующего содержания:
«Размер родительской платы за путевку в лагерях с дневным пребыванием детей на 
базе общеобразовательных организаций Катав-Ивановского муниципального 
района в летнее каникулярное время устанавливается постановлением 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района на основании расчетов 
стоимости, произведенных Управлением образования Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района».

2. Возложить ответственность за исполнение настоящего постановления на 
исполняющего обязанности начальника Управления образования Администрации 
Катав-Ивановского муниципального района Калинину Н.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Исполняющий обязанности ГлаЕ 
Катав-Ивановского муниципалы

Полушкину Т.П.
Катав-Ивановского муниципал ;и& социально-культурной политике


